
	Предмет:
	Фиксни и мобилни протетички надоместоци

	Вид на предмет
	Задолжителен 

	Го слушаат студенти на ВТОР циклус студии од студиските програми:
	Стручни студии за СЗТ

	ТЕРМИНИ ЗА ПРЕДАВАЊА
	НАСТАВНИЦИ

	Среда 10.3.2021
16,00 – 17,30
	проф. д-р Весна Коруноска – Стевковска

	Среда 10.3.2021 
17,30 – 19,00
	проф. д-р Гордана Ковачевска

	Среда 10.3.2021
19,00 – 20,30
	проф. д-р Никола Гиговски


	четврток  11.3.2021
16,00 – 17,30
	проф. д-р Билјана Капушевска


	четврток  11.3.2021
17,30 – 19,00
	доц. д-р Емилија Бајрактарова


	четврток  11.3.2021
19,00 – 20,30
	проф. д-р Јадранка Бундевска


	петок 12.3.2021
16,00 – 17,30
	проф. д-р Сашо Еленчевски

	петок 12.3.2021
17,30 – 19,00
	проф. д-р Љубен Гугувчевски

	Понеделник 15.3.2021
16,00 – 17,30
	проф. д-р Евдокија Јанкуловска

	Понеделник 15.3.2021
17,30 – 19,00
	проф. д-р Сања Панчевска

	Вежби 30 часа, ќе се организираат во договор со студентите и наставниците од катедра.
Научните соработници ќе бидат вклучени во изведување на практичната настава заедно со стручните забни техничари Грозда Бичковска и Един Куч.









	Предмет:
	Вовед во НИР

	Вид на предмет/ семестар
	Задолжителен / прв семестар

	Го слушаат студенти на ВТОР циклус студии од студиските програми:
	Магистерски студии
Стручни студии за ДДМ
Стручни студии за СЗТ

	ТЕРМИНИ ЗА ПРЕДАВАЊА
	наставници

	петок 19.3.2021
15-17 h
	проф.Пешевска  

	петок 19.3.2021
17-19 h
	проф. Поповски  

	петок 19.3.2021
19-21 h
	проф.Моневска-Поповиќ

	сабота 20.3.2021
8 -10 h
	проф.Гугувчевски

	сабота 20.3.2021
10-12 h
	проф.Капушевска

	сабота 20.3.2021
12-14 h
	проф. Поповска

	четврток  25.3.2021
17 -19h
	проф.Тошевска

	четврток  25.3.2021
19-21h
	проф.Величковски

	петок 26.3.2021
15-17 h
	проф.Кацарска

	петок 26.3.2021
17-19 h
	проф.Сотировска










	Предмет:
	Интегрирање на заботехнички материјали, апарати и инструменти во практиката

	Вид на предмет
	Задолжителен 

	Го слушаат студенти на ВТОР циклус студии од студиските програми:
	Стручни студии за СЗТ

	ТЕРМИНИ ЗА ПРЕДАВАЊА
	НАСТАВНИЦИ

	Петок 26.3.2021г. 
 19,00 – 20,30  
	Проф. д-р Гордана Ковачевска


	сабота 27.3.2021
8 -9,30
	Проф. д-р Сања Панчевска

	сабота 27.3.2021
9,30-11
	Проф. д-р Јадранка Бундевска

	сабота 27.3.2021
11-12,30
	Проф. д-р Билјана Капушевска

	сабота 27.3.2021
12,30-14
	Проф д-р Весна Коруноска – Стевковска

	четврток  1.4.2021
15-16,30
	Проф. д-р Никола Гиговски


	четврток  1.4.2021
16,30-18
	Проф. д-р Евдокија Јанкуловска

	четврток  1.4.2021
18-19,30
	Проф. д-р Љубен Гугувчевски

	четврток  1.4.2021
19,30-21
	Проф. д-р Сашо Еленчевски












	Предмет:
	Ортодонтски апарати

	Вид на предмет
	Задолжителен 

	Го слушаат студенти на ВТОР циклус студии од студиските програми:
	Стручни студии за СЗТ

	ТЕРМИНИ ЗА ПРЕДАВАЊА
	НАСТАВНИЦИ

	петок  2.4.2021
15-17 h
	

	петок 2.4.2021
17-19 h
	

	петок 2.4.2021
19-21 h
	

	сабота 3.4.2021
8 -10 h
	

	сабота 3.4.2021
10-12 h
	

	сабота 3.4.2021
12-14 h
	

	Вежби  30 часа, ќе се организираат во договор со студентите и наставниците од катедра















	Предмет:
	Паропротетика

	Вид на предмет
	Задолжителен 

	Го слушаат студенти на ВТОР циклус студии од студиските програми:
	Стручни студии за СЗТ

	ТЕРМИНИ ЗА ПРЕДАВАЊА
	НАСТАВНИЦИ

	петок  9.4.2021
15-17 h
	Проф. Ќиро Ивановски

	петок 9.4.2021
17-19 h
	Проф. Анета Атанасовска Стојановска

	петок 9.4.2021
19-21 h
	Проф. Снежана Пешевска

	сабота 10.4.2021
8 -10 h
	Проф.Силвана Георгиева

	сабота 10.4.2021
10-12 h
	Проф. Мирјана Поповска

	сабота 10.4.2021
12-14 h
	Проф. Маја Пандилова
















	Предмет:
	Интегрирање на заботехнички материјали, апарати и инструменти во практиката

	Вид на предмет
	Задолжителен 

	Го слушаат студенти на ВТОР циклус студии од студиските програми:
	Стручни студии за СЗТ

	ТЕРМИНИ ЗА СЕМИНАРИ
	НАСТАВНИЦИ

	Среда 14.4.20121
15-16,30
	Доц. д-р Емилија Бајрактарова – Ваљакова


	Среда 14.4.20121
16,30-18
	Виш н. сор. д-р Сашо Јовановски

	Среда 14.4.20121
18-19,30
	Виш н. сор. д-р Анета Мијоска

	Среда 14.4.20121
19,30-21
	Виш н. сор. д-р Наташа Ставрева

	четврток  15.4.2021
15 -16.30
	Н. сор. д-р Весна Јуруковска


	четврток  15.4.2021
16,30-18
	Н. сор. д-р Марјан Петков


	четврток  15.4.2021
18-19,30
	Н. сор. д-р Благоја Даштевски


	четврток  15.4.2021
19,30-21
	Н. сор. д-р Надица Јанева















	Предмет:
	Вовед во НИР

	Вид на предмет/ семестар
	Задолжителен / прв семестар

	Го слушаат студенти на ВТОР циклус студии од студиските програми:
	Магистерски студии
Стручни студии за ДДМ
Стручни студии за СЗТ

	ТЕРМИНИ ЗА СЕМИНАРИ
	наставници
	Методски единици

	петок  16.4.2021
15-17 h
	проф.Јанев 

	петок 16.4.2021
17-19 h
	в.н.с. Миндова

	петок 16.4.2021
19-21 h
	проф. Ристоска С.

	Сабота  17.4.
8-10h
	в.н.с. Ставрева. Н
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	Предмет:
	Паропротетика

	Вид на предмет
	Задолжителен 

	Го слушаат студенти на ВТОР циклус студии од студиските програми:
	Стручни студии за СЗТ

	ТЕРМИНИ ЗА СЕМИНАРИ
	НАСТАВНИЦИ

	сабота 17.4.2021
10-12 h
	Проф.Вера Радојкова Николовска, проф. Катерина Дирјанска

	петок 23.4.2021
16-18 h
	Проф.Емилија Стефановска Левеска , проф Кристина Митиќ

	петок 23.4.2021
18-20 h
	Проф. Стевица Ристоска, в.н.с. Соња Миндова



Распоредот за предметите од втор семестар ќе биде дополнително истакнат во зависност од модулот кој го избрале кандидатите
